_ 	9tt
P A 2=4
FLS

SINATURA

ESTADO RO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARE MIR/M-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 23812019-G1_ 	Pindaré Mirim — MA, 02 de outubro de
2019.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Marankão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. Maria de Jesus Silveira de

Sousa, inscrita sob o CPF nc' 324.842.59347, ao cargo comissionado de _
PREGOEIRA E. PRESIDENTE DE MESA SUBSTITUTA,, no -âmbito do

Poder Executivo do Município.

Art. 29- Esta Portaria entra- em vigor na data,de sua publicação..

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito , Municipal de Pindaré 	 02- de.

outubro de 2019.

- GADO-
efeito Muni

Ria patada foi pateada csa1/2110/2019 por "Mo no ,  vesilbulo da PICCITE kfanicipel da Pkedes~drn(144)..erngelaCellekaanasaa

paca (CazzaÉç5o,do Estado do/43~5o, ert 147;  lex: IX; Lei Cojtaka do,Madcápia, art 89;5 rj; 	/1 Turala-11:152i21GE

141. Gaaa (el-a- J.15/0957 - 8c. um. -DM de 20.10.97, seção 1, I/ 525/77).